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Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnillä 
2018 esitettyjen kehittämis- ja korjaustoimenpiteiden toteutuminen 

Terveydensuojelulain (763/1994) 5 §:n mukaan aluehallintovirasto ohjaa ja valvoo ter-
veydensuojelua toimialueellaan sekä arvioi kuntien terveydensuojelun valvontasuunni-
telmat ja niiden toteutumista. Itä-Suomen aluehallintovirasto on tehnyt Kuopion kau-
pungin ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnin 30.10. – 14.11.2018 
(ISAVI/3802/2018).  

Arvioinnilla on tarkoitettu järjestelmällistä tarkastelua, jolla selvitetään kunnan toimin-
nan lainsäädännön- ja suunnitelmienmukaisuutta sekä toiminnan tehokkuutta ja sopi-
vuutta tavoitteiden saavuttamiseksi. Arviointi- ja ohjauskäynnin tavoitteena on ollut tur-
vata valvonnan laatu ja yhtenäisyys sekä edistää resurssien tarkoituksen mukaista 
kohdentamista riskiperusteisesti. 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on arviointi- ja ohjauskäynnin raportissa antanut Kuo-
pion kaupungin ympäristöterveydenhuollolle kehittämiskohteita ja -ehdotuksia sekä 
edellyttänyt valvontayksikköä ryhtymään toimenpiteisiin raportissa erikseen mainittujen 
epäkohtien korjaamiseksi.   

Itä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt toteuttaa edellisen valvontaohjelmakauden 
(2015-2019) aikana suoritettujen arviointi- ja ohjauskäyntien osalta jälkivalvontahank-
keen, jossa valvontayksiköiltä pyydetään kirjallinen selvitys toimenpiteistä, joihin val-
vontayksiköissä on ryhdytty.  

Selvityksen antaminen 

Aluehallintovirasto pyytää Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakuntaa hank-
kimaan ympäristöterveydenhuollon viranhaltijoiltaan selvityksen mihin toimenpiteisiin 
valvontayksikössä on ryhdytty arviointi- ja ohjauskäynnillä annettujen kehittämisehdo-
tusten sekä edellytettyjen korjaavien toimenpiteiden osalta. Saamansa selvityksen pe-
rusteella toimielintä pyydetään antamaan oma lausuntonsa seuraavista asioista:  

- Miten aluehallintoviraston arviointi- ja ohjauskäynnin raporteissa
(ISAVI/3802/2018) mainittuihin kehittämis- ja korjaustarpeisiin on reagoitu?

- Syyt tai perustelut miksi joitakin toimenpiteitä ei mahdollisesti ole toteutettu?

- Millaisiin toimenpiteisiin mahdollisesti toteuttamatta jääneiden toimenpiteiden
osalta aiotaan ryhtyä ja arvioitu ajankohta?
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Selvitys annetaan tämän selvityspyynnön liitteenä olevaan taulukkoon sille varatulle 
paikalle toimenpiteet yksilöiden kunkin kehittämistoimenpiteen tai edellytetyn korjaavan 
toimenpiteen kohdalle. Taulukkoon on koostettu arviointi- ja ohjausraporttiin kirjatut ke-
hittämiskohteet sekä korjaavia toimenpiteitä edellyttäneet asiakohdat. Selvityksiä erik-
seen suoritettujen elintarvikevalvonnan arviointi- ja ohjauskäyntien osalta saatetaan 
pyytää myöhemmin. 
 
Taulukosta on poistettu talousveden laadun valvontaan liittyvät kirjaukset, koska niiden 
osalta on käynnistetty erillinen valvonta-asia.  
 

Määräaika Pyydetty lausunto ja selvitykset on annettava viimeistään 30.11.2020 mennessä.  
 
Lausunto ja selvitykset pyydetään toimittamaan sähköisesti osoitteeseen: kir-
jaamo.ita@avi.fi. Asiaviite: ISAVI/6673/2020. 
 

Lisätiedot Lisätietoja antaa ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Lari Hölttä sähköpostitse 
lari.holtta(at)avi.fi, p.029 501 6826 

 
 

 
Ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Lari Hölttä 

 

Tiedoksi Valvira 
 Ruokavirasto 

Itä-Suomen aluehallintovirasto, johtaja Ulla Ahonen 
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